
新乡市凤泉区新中大道排水管网（京广立交至泵站）勘察、设计项目结果公告

（招标编号：新交 GCZB-2024-0004/2024-01-4）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]新乡市凤泉区新中大道排水管网（京广立交至泵站）勘察、设计项目:

      中标人：新乡市市政设计研究院有限公司 中标价格：94.5万元

二、其他：

   新乡市凤泉区新中大道排水管网（京广立交至泵站）勘察、设计项目

结果公告

河南方宏工程咨询有限公司受新乡市凤泉区城市管理局的委托，就新乡市凤泉区新中大道排

水管网（京广立交至泵站）勘察、设计项目进行公开招标，按规定程序进行开标、评标及中

标候选人公示，现就本次招标的中标结果公布如下：

一、项目基本情况：

项目编号：新交 GCZB-2024-0004/2024-01-4

项目名称：新乡市凤泉区新中大道排水管网（京广立交至泵站）勘察、设计项目

采购方式：公开招标

招标公告发布日期：2024年 1月 8日

评审日期：2024年 1月 30日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1建设规模：（1）新中大道 (京广立交至新中大道泵站)新建长 1056m 的 d1350 雨水管道。

（2）站前路 (凤凰路-新中大道)新建一道 dn630 排水管道，管道总长 1210 米;新建两道 

d1350 雨水管道，雨水管道总长 2420 米。

（3）新中大道凤泉区入小尚庄污水厂管道清淤，清淤长度约 12000 米；及其它需要建设的

相关工程。

2.2工程建设地点：凤泉区新中大道(京广立交至新中大道泵站)、站前路(凤凰路-新中大

道)、新中大道等道路。

2.3招标范围：包含本项目所需的勘察、初步设计、施工图设计及后续服务工作。

2.4服务期限（设计周期）：30日历天。

2.5质量要求：合格，符合国家、地方现行相关规范要求，通过相关部门审查。



三、中标信息:

中标供应商名称: 新乡市市政设计研究院有限公司

供应商地址：新乡市红旗区金穗大道靖业公元国际 8 层

中标金额：945000.00元

法定代表人：戚新玉

项目负责人：孙怡强

职业资格证书/证书编号：注册公用设备工程师（给水排水）/CS104100075

联系人：崔巍 

联系电话：13613733995 

四、评审专家名单：路玮琳（市政工程-技术类）、赵文斌（市政工程-技术类）、郭腾飞（土

建工程-经济类）、房静（市政工程-技术类）、王艳（招标人代表） 

五、代理服务收费标准及金额：

根据双方代理协议约定及招标文件规定，本项目代理服务费为 1.76万元；由中标人在领取

中标通知书时一次性支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次结果公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、 《河南省政府采购网》、《新乡

市政府采购网》、《新乡市公共资源交易中心网》上发布。

七、其他补充事宜

监督部门：新乡市凤泉区发展和改革委员会：0373-3918176

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、招标人信息

名 称： 新乡市凤泉区城市管理局

地  址：新乡市凤泉区站前路 69号

联系人： 王素珍 

联系电话：15090327921

2、招标代理机构信息

名  称：河南方宏工程咨询有限公司

地  址：河南省新乡市红旗区华兰大道与劳动路交叉口东南角 271号

联系人：杨鹏

联系电话：18568230954



3、项目联系方式

项目联系人：杨鹏

电   话：18568230954

河南方宏工程咨询有限公司

2024年 2月 4日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市凤泉区发展和改革委员会。                   

四、联系方式

   招 标 人：新乡市凤泉区城市管理局                         

   地    址：新乡市凤泉区站前路 69号                                

   联 系 人：王素珍                             

   电    话：15090327921                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南方宏工程咨询有限公司

   地    址： 河南省新乡市红旗区华兰大道与劳动路交叉口东南角 271号

   联 系 人： 杨鹏

   电    话： 18568230954

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T09:44:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-04T09:44:52+0800
	BJ
	ePolicy




